
Sedan starten 1988 sänder Rotarys Läkarbank ut läkare och 
tandläkare för tjänstgöring i Kenya. Närmare hundra läkare 
och tandläkare åker ut varje år för att hjälpa människor i 
utsatta områden. Detta antingen på någon av deras jeep-
läkarlinjer som uppsöker människor i deras egna byar, eller 
på något av de tre sjukhus/kliniker där tre tandläkarstafetter 
bemannas.

   Tjänstgöringstiden för de utresande är cirka sex veckor 
och Rotarys Läkarbank står för omkostnader i form av resa, 
traktamente och utrustning.
Läs mer på: www.rotarydoctors.se

Rotarys Läkarbank

VÄLKOMMEN TILL ROTARY

ROTARY är ett opolitiskt, internationellt nätverk som ver-
kar för fred och samarbete. Etik och moral är viktigt för oss.
Världens största yrkesnätverk med stor projektverksamhet 
för att göra gott i samhället.  
ROTARYKLUBBARNA har möte en gång i veckan.  
Under mötet intas en gemensam måltid, lunch, middag eller 
frukost. Ofta håller någon ett kort föredrag i ett aktuellt 
ämne. Ibland ägnas mötet åt klubbärenden. Våra möten är 
öppna, vilket betyder att gäster alltid är välkomna. De flesta 
klubbar är engagerade i lokala och internationella projekt. 

    
ROTARY GRUNDADES 1905 av advokaten Paul Harris i 
Chicago. Rotary bygger fortfarande på hans grundidéer. 
1926 - startades Sveriges första rotaryklubb, Stockholm RK.
I världen finns 1,2 miljoner rotarianer, av dem finns ca 
20.000 i Sverige i 550 klubbar.
VÅRT DISTRIKT 2340 omfattar Västmanland, Närke och 
Värmland med 49 Rotaryklubbar och 3 Rotaractklubbar  
(för medlemmar 18-30 år). 
DISTRIKTET LEDS av en Guvernör och varje klubb av 
en President.
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Rotary Friendship Exchange
Att resa ut med Rotarys Vänskapsutbyte är ett fantastiskt 
sätt att turista i ett annat land och få nya vänner för livet. 
En grupp med 12 personer besöker ett annat distrikt under 
10 dagar, bor hos rotarianer och får många fina upplevelser 
tillsammans med landets rotarianer. Dessa kommer sen på 
återbesök till oss. Utbyten har gjorts med Australien,  USA, 
Argentina, Nya Zeeland, England och Taiwan.

www.rotary.se/2340

Distrikt 2340 omfattar Västmanland, Närke och Värmland. 
Distriktet styrs av en guvernör som till sin hjälp har nio as-
sisterande guvernörer. Guvernören gör besök i alla klubbar 
och den assisterande guvernören håller fortlöpande kontakt 
med sina klubbar för att stödja i olika ärenden. 
    Distriktet inbjuder rotarianerna till evenemang och 
utbildningar under året för att stimulera utvecklingen av 
klubbarna. 
    Årets höjdpunkt är Distriktskonferensen med många 
intressanta föredrag och möjligheten att utbyta erfarenheter 
och idéer med de andra deltagarna. 
    Det goda kamratskapet är en av grundpelarna i Rotary 
och genom att besöka olika evenemang inom och utom det 
egna distriktet får man hela tiden nya rotaryvänner som 
berikar livet. Den som vill träffa rotarianer från hela världen 
kan med fördel åka på Rotary Convention som anordnas på 
olika platser varje år.

Rotary International 
Distrikt 2340



Läs mer
här!
rotaract.se

ROTARYS UNGDOMSUTBYTE
Tillbringa ett gymnasieläsår i ett annat land, eller ett kortare 
utbyte under sommarhalvåret.

RYLA - ROTARY LEADERSHIP AWARDS 
Ledarskapsutbildning för unga vuxna mellan 18 och 30 år, 
varje år i april.

GEORGIASTIPENDIET 
Möjlighet till ett stipendium på ett år för att studera vid 
universitet eller college i Georgia, USA.

KURT BELFRAGES MINNESFOND 
Stipendier till ungdomar upp till 25 år, för studier och kon-
takter i Norden och Baltikum.

ROTARYS U-FOND
Svenska Rotarianers Fond för internationellt utvecklingsar-
bete lämnar bidrag till projekt enligt mottot ”Hjälp till själv-
hjälp”. Vi strävar efter att förbättra tillvaron till det bättre 
för fler barn och deras familjer i nöd. U-fondens ekonomi 
baseras på intäkter från försäljning av jul- och korrespon-
denskort samt direkta penninggåvor.

ROTARACT 
Medlemmarna i Rotaract är mellan 18 och 30 år. De driver 
lokala och internationella projekt. Finns i Västerås, Örebro 
och Karlstad.

Rotarys motto

Rotary Foundation 
gör gott i världen

Det är Rotary Foundations uppgift att möjliggöra för 
rotarianer att främja internationellt samförstånd, good-
will och fred genom att förbättra hälsa, stödja utbild-
ning och lindra fattigdom. 
    Bidrag och program från Rotary Foundation åstadkom-
mer positiva förändringar i hela världen. En brunn för en 
by som saknar dricksvatten kan finansieras, förbättrad miljö 
eller stipendier för att utbilda nästa generation. De bidrag 
och program som står till förfogande ger möjlighet att reali-
sera Rotarys humanitära arbete över hela världen, inklusive 
Rotarys främsta mål att utrota polio.
    
POLIO PLUS är det mest ambitiösa programmet i Rotarys 
historia. Rotary, WHO, UNICEF och CDC (Amerikanska 

smittskyddsinstitutet) samt regeringar i världen samarbetar 
sedan 1988 för att utrota polio i världen. Förutom att ge 
ekonomiskt bidrag och stöd genom volontärinsatser, arbetar 
Rotary även med att få andra offentliga och privata partner 
att bidra till projektet. 
    
ROTARY PEACE FELLOWSHIP är Rotary Foundations 
främsta stipendium, som ger 60 studenter från hela världen 
möjlighet att studera freds-och konflikthantering vid ett av 
Rotarys sex Peace Center i världen. Utbildningen är tvåårig 
och leder till en Masterexamen i ämnet. Sedan 2010 har 
Uppsala Universitet ett Rotary Peace Center. 
  
SHELTERBOX och Rotary har tecknat ett projektpartner-
avtal, för att samarbeta närmare med syfte att ge lindring 
och tillfälligt skydd för överlevande efter naturkatastrofer 
runt om i världen. Shelterbox är en internationell kata-
strofhjälpsorganisation som har som specialitet att mycket 
snabbt leverera nödboende och livräddande material till 
familjer som har blivit hemlösa runt om på jorden. 

Vi satsar på 
den unga  

generationen


